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Protokół nr 10/20 

z posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

 

Ad 1) 

Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska otworzył Przewodniczący 

Tomasz Skibicki, który powitał członków Komisji. 

Poinformował, że zgodnie z art. 15zzx ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.) zarządził, że obrady 10 posiedzenia Komisji oraz 

podejmowanie rozstrzygnięć odbywać się będą w trybie zdalnym z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość. 

 

 

Ad 2) 

Obecni: 

 Przewodniczący:     Tomasz Skibicki, 

 Zastępca Przewodniczącego:   Krzysztof Wachowiak, 

 Członkowie:      Patrycja Andrzejewska, 

Maciej Biskup, 

Izabela Dereszewicz, 

Marcin Krawiec, 

Alfred Siama. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

 

Ad 3) 

Ustalenie porządku obrad.  

Przewodniczący Komisji Tomasz Skibicki przedstawił porządek obrad. 

Uwag nie zgłoszono.  

 

 

Porządek obrad 10/20 Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska: 

 

1. Otwarcie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Ustalenie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu: Nr 9/20 z dnia 4 czerwca 2020 r. 

5. Zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Powiatu Gostyńskiego za 2019 rok. 

6. Wolne głosy i wnioski. 

7. Zakończenie. 
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Ad 4)  

Protokół Nr 9/20 z dnia 4 czerwca 2020 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 7 głosów „za”. 

 

Ad 5) 

Zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 

Gostyńskiego za 2019 rok. 

Przewodniczący Tomasz Skibicki poinformował, że radni zapoznali się z sprawozdaniem 

finansowym oraz sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Gostyńskiego za 2019 rok, w 

związku z tym zaproponował, aby komisja zaopiniowała te sprawozdania. 

 

Komisja w wyniku głosowania zaopiniowała sprawozdanie finansowe wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Gostyńskiego za 2019 rok. pozytywnie: 6 

głosów „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 

 

Ad 6) 

W punkcie „Wolne głosy i wnioski”. 

Radny Maciej Biskup poinformował o obecnej sytuacji związanej z wirusem ASF, który swym 

zasięgiem objął już sąsiednie powiaty. Zaproponował, aby w związku z tym Komisja wystąpiła 

z wnioskiem do Powiatowego Lekarza Weterynarii o wznowienie akcji informacyjnej o skutkach 

wprowadzania poszczególnych stref wśród rolników (np. w formie kurendy przez sołtysów).  

Przewodniczący Tomasz Skibicki zadeklarował, że przekaże telefonicznie zgłoszony postulat.  

 

Ad 7) 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął 10 posiedzenie Komisji. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Rolnictwa, Leśnictwa 

i Ochrony Środowiska 

 

(-) Tomasz Skibicki 

 

 

 

 

Protokołowała: Marzena Nowak 


